О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнений и изменения в Закон
Республики Казахстан "О государственных наградах Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2003 года N 273
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О внесении дополнений и изменения в Закон
Республики Казахстан "О государственных наградах Республики Казахстан".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
      Проект

Закон Республики Казахстан
"О внесении дополнений и изменения в Закон
Республики Казахстан "О государственных
наградах Республики Казахстан"

      Статья 1. Внести в Республики Казахстан от 12 декабря 1995 г. "О Закон
государственных наградах Республики Казахстан" (Ведомости Верховного Совета
Республики Казахстан, 1995 г., N 23, ст. 143; Ведомости Парламента Республики
Казахстан, 1996 г., N 18, ст. 366; 1997 г., N 7, ст. 79; N 12, ст. 184; 1999 г., N 8, ст. 247;
N 21, ст. 782; 2001 г., N 10, ст. 121; 2002 г., N 15, ст. 147) следующие дополнения и
и з м е н е н и е :
      1 )  в  ч а с т и  п е р в о й  с т а т ь и  1 3 :
      в абзаце первом после слов "внутренних дел" дополнить словами "и
уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции";
      абзац третий дополнить словами ", исполнения уголовных наказаний";
      2 )  в  ч а с т и  п е р в о й  с т а т ь и  1 4 :
      в абзаце первом после слов "внутренних дел" дополнить словами "и
уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции";
      абзац второй дополнить словами ", исполнения уголовных наказаний";
      3) в абзаце первом статьи 20 слова "и внутренних дел" заменить словами ",
внутренних дел и уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " .

Настоящий Закон вводится в действие со дня его официального       Статья 2.
опубликования.

      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан